BEVERAGE

DINER’S LEMONADE

DINER'S Lemonade

A4 F—AVEX—F

DINER'S Lemon Squash
SA4F—AVEYRAAYYa

DINER'S Shima-cola Lemonade
g4 Fr—AE21—-SLEX—R
DINER'S Shima-ginger Lemonade
FAF—=ABIVIv—LER—R

AWAIJISHIMA DRINK

Awdiji Craft Cola
$.875761-5

Awadiji Ginger Ale
YEBIVIvr—

Awdiji Milk / Café au lait
MBI / RBE1—e—53,
Awaiji Mandarin Orange Juice
FhFEHFMPAYI—R

Golden Pineapple Juice
I-WFYNRAFvFITIa1—2R
Awadiji Milk Tea (Hot/Ice)
BOINIT4—

COFFEE & TEA

Coffee (Hot/Ice)

Jd—k—

Café Latte (Hot/Ice)
HhIIS5T

Cappuccino (Hot/Ice)
HhFF—/

Café Mocha (Hot/Ice)
HITEAR

Coconut Latte (Hot/Ice)
J3>FY37F

Hazelnut Latte (Hot/Ice)
N—BILFvYSF

Earl Grey Tea (Hot/Ice)
F—WITUAFA—
Jasmine Tea (Hot/Ice)
IV AZVTA—
Chamomile Tea (Hot/Ice)
HEZ—IFT1—

1,

RECOMMEND!

¥680

¥680

¥780

¥780

¥850

¥850

¥550

¥780

¥780

¥600

¥450

¥600

¥600

¥650

¥650

¥650

¥450

¥450

¥450

*All price include tax. {H&RFVITNBRHIARIEETT,

-

SPECIALITY

FLAVOR LEMONADE x700
TU—N—LDEX—F

Rhubarb Lemonade
WIN=DJLEXR—R

Fig Lemonade

T4 UVER—R
Violet Lemonade
NAFLYRLER—K * .
Pink Lemonade @ B
EVILVER—R -

DINER’S SANDAE x770
TAF—RYF—

Additional topping
rE>ZENM1D

#All price include tax. ffit&lEVFNBHEARIEETY

FOOD

BAGEL x600
~N=2

Cream Cheese & Smoked Salmon b
RE—TY—EVEFAIANIU-—LF—X L S
Cream Cheese, Avocado & Prosciutto &
ENLETRARANIV—LF—R
Shrimp Tar Tar

BEELIEFTINNI

SOFT-SERVED ICE CREAM xs500
YIRIU—L

Awaii Milk RIEE4Z ‘
Awadiji Café au lait NIREI—E—4F .‘ '&_
Mix =woz bm e

ACAI BOWL 330
PYA =K

FONDANT CHOCOLAT ;550

L I b

*All price include tax. ffit&lFLFNEHEAKRETY .



Ginger bread latte

09Ty E3T

D ri n k Apple cinnamon Iaﬂe ; p

Matcha latte

%>

650 yen

-*«-‘
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4 ¥4
SRR ﬁ_ § P 4
Honey lemonade (Hot) 4
NE~UER—K (o b} -

Hot chocolate

xy+Fadlb-pr

650 yen



