## BEVERAGE

DINER'S Lemonade

**RECOMMEND!** 

¥680

#### **DINER'S LEMONADE**

ダイナーズレモネード	+000
● DINER'S Lemon Squash ダイナーズレモンスカッシュ	¥680
DINER'S Shima-cola Lemonade ダイナーズ島コーラレモネード	¥780
DINER'S Shima-ginger Lemonade     ダイナーズ島ジンジャーレモネード	¥780

## **AWAJISHIMA DRINK**

<ul><li>Awaji Craft Cola ザ・島クラフトコーラ</li></ul>	¥850
<ul><li>Awaji Ginger Ale ザ・島ジンジャー</li></ul>	¥850
<ul> <li>Awaji Milk / Café au lait</li> <li>淡路島牛乳 / 淡路島コーヒー牛乳</li> </ul>	¥550
<ul><li>Awaji Mandarin Orange Juice まんまみかんジュース</li></ul>	¥780
<ul><li>Golden Pineapple Juice ゴールデンパイナップルジュース</li></ul>	¥780
Awaji Milk Tea (Hot/Ice) 島のミルクティー	¥600

COFFEE & TEA	
● Coffee (Hot/Ice) コーヒー	¥450
<ul><li>Café Latte (Hot/Ice)</li><li>カフェラテ</li></ul>	¥600
● Cappuccino (Hot/Ice) カプチーノ	¥600
Café Mocha (Hot/Ice) カフェモカ	¥650
● Coconut Latte (Hot/Ice) ココナツラテ	¥650
● Hazelnut Latte (Hot/Ice) ヘーゼルナッツラテ	¥650
● Earl Grey Tea (Hot/Ice) アールグレイティー	¥450
<ul><li>Jasmine Tea (Hot/Ice)</li><li>ジャスミンティー</li></ul>	¥450
● Chamomile Tea (Hot/Ice) カモミールティー	¥450

# **SPECIALITY**

#### FLAVOR LEMONADE ¥700

フレーバーレモネード

- Rhubarb Lemonade ルバーブレモネード
- Fig Lemonade フィグレモネード
- Violet Lemonade バイオレットレモネード
- Pink Lemonade ピンクレモネード



#### **DINER'S SANDAE** ¥770

ダイナーズサンデー



## FOOD

## BAGEL ¥600

ベーグル

Cream Cheese & Smoked Salmon スモークサーモンとディル入りクリームチーズ



Shrimp Tar Tar 海老とたまごタルタル



#### **SOFT-SERVED ICE CREAM** ¥500

ソフトクリーム

- Awaji Milk 淡路島牛乳
- Awaji Café au lait 淡路島コーヒー牛乳
- Mix ミックス



**ACAI BOWL** ¥880 アサイーボウル



## **FONDANT CHOCOLAT**

フォンダンショコラ



※All price include tax. 価格はいずれも税込表記です。

※All price include tax. 価格はいずれも税込表記です。

※All price include tax. 価格はいずれも税込表記です。

